Nen/m

HaumeHoBaHue 06pa3o-
BaTeJIbHON MPOrpaMMbI

06-
masi
Yyuc-
JICH-

HOCTb

YuciaeHHocThb 00y-
YAIIHXCH 32 CHeT
OI0/IZKeTHBIX aCCHTI-
HOBaHUM (ene-
pajabHOro 0I0/:KeTa
(B TOM 4HCJIe ¢ BbI-
JeJleHueM YHCciIeH-
HOCTH 00y4aro-
IUXCSH, SIBJISIO-
IUXCcst HHOCTPAH-
HBIMH I'paxKIa-
HAMM)

YuciaeHHocThb 00y-
YaIIUXCA 32 CUeT
OIOMKETHBIX ac-
CHMTHOBAaHMIi 010/1-
JKE€TOB CYyObEKTOB
P® (B TOM 4ucie ¢
BbIJeJIEHHEM YHC-
JIEHHOCTH 00y4aro-
IUXCS, SBJISIIO-
IHUXCA HHOCTPAaH-
HBIMH I'PaxKaa-
HaMH)

YucJIEeHHOCTD
o0yualommxcsi 3a
cyeT 0I0IKeTHBIX

ACCUTHOBAHMH
MECTHBIX 0I0/IKe-
TOB (B TOM 4ucJjie

C BbIJeJIeHuEeM

YHUCJIEHHOCTH

o0yualomuxcs,

ABJISIIOIIMXCSH

HHOCTPAHHBIMHA
rpaxIaHaAMM)

YucaeHHOCTH 00yYaOIIUXCS
3a o A0rosopam o6 odpa3oBa-
HUM, 3aKJI049aeMbIX PH MPH-

eMe Ha o0yuyeHHe 3a cUeT
cpeactB Gpu3nYecKoro u (Mn)

IOpHANYECKOro Juna (aaaee

J0TOBOP 00 OKA3aHUHU MJIAT-
HbIX 00Pa30BaTeJbHBIX YCJIYT)

(B TOM 4mHcIIe ¢ BbleJIeHueM
YHCJIEHHOCTH 00y4alomuxcs,
SIBJISIIOIAXCS HHOCTPAHHBIMH

rpaxIaHaAMM)

OcHoBHast  001Ie00pa3o-
BaTeNbHAs mporpamMmma
HaJaJbHOTO 00mero o6-
pasoBanus MBOY «I'um-
Hazus Ne 83» ma 2022-
2026 yu.r. /OT'OC

581

0/0

0/0

581/0

0/0

OcHoBHast  001Ie00pa3o-
BaTeJbHasl Mporpamma oc-
HOBHOTO 00Iero oopaso-
Baausg MBOVY «'mmua3us
Ne 83» na 2020-2025 yu.r.
/®I'OC/ u OcHoBHasi 00-
meoOpa3oBarenbHasl Ipo-
rpaMMa OCHOBHOTO 00-
Iero o0Opa3oBaHUs
MBOY «'umnazust Ne §3»
Ha  2022-2027  yu.r.
®dI'OC/, B TOM uncie

512

0/0

0/0

512/0

0/0

2.1

- ObecrieunBaromas moj-
TOTOBKY [0 MpEeaAMETamM
UH(POPMAITMOHHO-TEXHO-
JIOTUYECKOT0 MPOGHIIS

88

0/0

0/0

88/0

0/0

2.2

- ObecrieunBaromas Imom-
TOTOBKY II0 IIpeaMeTam
€CTeCTBEHHO-HAYYHOTO
(MEAUIIMHCKOTO) po-
s

28

0/0

0/0

28/0

0/0

OcHoBHast  001Ie00pa3o-
BaTejbHasT  MporpaMma
cpemHero o0mero oopaso-
Banusg MBOVY «'umua3us
No 83» Ha 2022-2024 yu.r.
/®I'OC/ u OcHoBHast 00-
meoOpa3oBaresbHasl Ipo-
rpamMMa CpeaHero oomero
00pa3oBaHus MBOY
«'mmHazust Ne 83» Ha
2023-2025 yu.r. /®I'OC/,
B TOM YHCIIE:

134

0/0

0/0

134/0

0/0

3.1

- ObecneyuBaromast moi-
TOTOBKY IO TpeIMeTam
TEXHOJIOTHYECKOTO MPO-
s

46

0/0

0/0

46/0

0/0

3.2

- ObecnieunBaromas noj-
TOTOBKY II0 TIpeAMeTaM
€CTeCTBEHHO-HAyYHOTO
(MEAMIIMHCKOTO0) IIPo-
s

38

0/0

0/0

38/0

0/0




3.3

- ObecneyuBaromast moi-
TOTOBKY IO MpeIMeTam
TYMaHUTAPHOTO MPOGUIISL

50

0/0

0/0

50/0

0/0

JlomoyiHUTEIbHAS 00IIIC-
obOpazoBarenbHas (o01e-
pa3BHUBAOIIAs) TPO-

rpamma MBOVY «I'umna-
3us Ne§3» (cpoku peanu-
sarun: 2023-2024 rozpr)

700

0/0

0/0

700/0

0/0

OO6pazoBarenbHas Ipo-
rpaMMa IIaTHEIX 00pa3o-
BaTeJbHBIX YCIYT

MBOY «I'nmuazust Ne83»
(cpoku peanuzanuu:
2023-2024 roasr)

0/0

0/0

0/0

0/0




