№п/п	Наименование образо- вательной программы	Об- щая чис- лен- ность	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов РФ (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)	счет бюджетных ассигнований местных бюдже-	
1.	Основная общеобразовательная программа начального общего образования МБОУ «Гимназия № 83» на 2022-2026 уч.г. /ФГОС	581	0/0	0/0	581/0	0/0
2.	Основная общеобразовательная программа основного общего образования МБОУ «Гимназия № 83» на 2020-2025 уч.г. /ФГОС/ и Основная общеобразовательная программа основного общего образования МБОУ «Гимназия № 83» на 2022-2027 уч.г. ФГОС/, в том числе	512	0/0	0/0	512/0	0/0
2.1	· Обеспечивающая под- готовку по предметам информационно-техно- логического профиля	88	0/0	0/0	88/0	0/0
2.2	· Обеспечивающая под- готовку по предметам естественно-научного (медицинского) про- филя	28	0/0	0/0	28/0	0/0
3.	Основная общеобразовательная программа среднего общего образования МБОУ «Гимназия № 83» на 2022-2024 уч.г. /ФГОС/ и Основная общеобразовательная программа среднего общего образования МБОУ «Гимназия № 83» на 2023-2025 уч.г. /ФГОС/, в том числе:	134	0/0	0/0	134/0	0/0
3.1	· Обеспечивающая под- готовку по предметам технологического про- филя	46	0/0	0/0	46/0	0/0
3.2	· Обеспечивающая под- готовку по предметам естественно-научного (медицинского) про- филя	38	0/0	0/0	38/0	0/0

3.3	· Обеспечивающая под- готовку по предметам гуманитарного профиля	50	0/0	0/0	50/0	0/0
4.	Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа МБОУ «Гимназия №83» (сроки реализации: 2023-2024 годы)	700	0/0	0/0	700/0	0/0
5.	Образовательная программа платных образовательных услуг МБОУ «Гимназия №83» (сроки реализации: 2023-2024 годы)		0/0	0/0	0/0	0/0